
 

  UCHWAŁA  NR VI-84/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr VI-88/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy 

w  Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Robert Szydlik              

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski          

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 15 102 581,00 7 527 193,00

Drogi publiczne powiatowe 7 386 655,00 7 527 193,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 115 303,00 1 000 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Radzymin na zadanie Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w Słupnie gm. Radzymin
0,00 1 000 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 6 527 193,00

Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 4307W na odcinku od węzła Wola Rasztowska 

do skrzyżowania w msc. Zwierzyniec gm. Radzymin

0,00 6 527 193,00

758 Różne rozliczenia 58 402 553,00 - 2 731 884,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
54 992 596,00 - 2 731 884,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 992 596,00 - 2 731 884,00

Dochody bieżące 54 992 596,00 - 2 731 884,00

801 Oświata i wychowanie 638 253,00 497 350,00

Licea ogólnokształcące 6 530,00 371 252,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 63 452,00

Zwrot odsetek od dotacji 2016 Niepubliczne LO Zielonka 0,00 63 452,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 530,00 307 800,00

Zwrot dotacji za 2016 Niepubliczne LO Zielonka 0,00 307 800,00

314 330,00

307 800,00

80120 377 782,00

63 452,00

63 452,00

52 260 712,00

52 260 712,00

1 135 603,00

6 527 193,00

55 670 669,00

75801 52 260 712,00

5 115 303,00

1 000 000,00

6 527 193,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-84/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

22 629 774,00

60014 14 913 848,00



Szkoły zawodowe 0,00 33 720,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 33 720,00

Zwrot dotacji za 2018 Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK 0,00 33 720,00

Pozostała działalność 631 638,00 92 378,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 92 378,00

Zwrot środków projekt Nowoczesna szkoła, europejska praktyka, 

najlepsza praca
0,00 92 378,00

851 Ochrona zdrowia 3 880 405,00 150 165,00

Szpitale ogólne 0,00 150 165,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
0,00 150 165,00

Zwrot dotacji Szpital 0,00 150 165,00

852 Pomoc społeczna 3 274 008,00 2 601,00

Pozostała działalność 10 387,00 2 601,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 387,00 2 601,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji gm. Marki 0,00 2 601,00

202 533 853,45 5 445 425,00Razem: 207 979 278,45

12 988,00

2 601,00

150 165,00

3 276 609,00

85295 12 988,00

4 030 570,00

85111 150 165,00

150 165,00

33 720,00

92 378,00

92 378,00

80195 724 016,00

80130 33 720,00

33 720,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 638 432,00 1 300 051,00

Powiatowe urzędy pracy 4 638 432,00 1 300 051,00

2887

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

3 855 803,00 1 040 041,00

Program RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób 

biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od 

rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz 

wspieranie mobilności pracowników

960 000,00 1 040 041,00

2889

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

780 129,00 260 010,00

Program RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób 

biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od 

rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz 

wspieranie mobilności pracowników

240 000,00 260 010,00

4 638 432,00 1 300 051,00

Rozdział Po zmianie

5 938 483,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-84/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

85333 5 938 483,00

4 895 844,00

2 000 041,00

1 040 139,00

500 010,00

Razem: 5 938 483,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 51 883 314,00 74 037 665,00

Drogi publiczne powiatowe 42 660 368,00 64 814 719,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 445 985,00

Wydatki bieżące 54 015,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500 000,00 4 546 263,00

Wydatki bieżące 4 500 000,00 4 546 263,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 605 259,00 43 767 362,00

Koncepcja i dokumentacja projektowa budowy parkingu 

przy ul. Gdyńskiej dla pacjentów Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy

20 000,00 70 000,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  powiatowej nr 

4311 W na odcinku od msc Rżyska do msc St. Kraszew , 

gm Klembów

146 000,00 160 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4314W Turów - 

Leśniakowizna - Majdan, gm. Wołomin.
2 470 403,00 4 770 403,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w 

Słupnie gm. Radzymin
3 200 000,00 4 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od 

węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc 

Zwierzyniec, gm Radzymin

0,00 9 797 193,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od 

ronda w Zagościńcu na połączeniu ulic 100-lecia, 

Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie

0,00 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. Wileńskiej w 

Wołominie od ul. Reja do Niepodległości w Wołominie
0,00 4 657 160,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 w Gminie 

Wołomin do miejscowości Ręczaje Polskie w gminie 

Poświętne

0,00 4 143 250,00

4 657 160,00

4 143 250,00

1 000 000,00

9 797 193,00

200 000,00

50 000,00

14 500,00

2 300 000,00

46 263,00

46 263,00

22 162 103,00

60014 22 154 351,00

-54 015,00

-54 015,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-84/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

22 154 351,00



851 Ochrona zdrowia 8 435 000,00 8 635 000,00

Szpitale ogólne 8 060 000,00 8 260 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

8 000 000,00 8 200 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie na wymianę wind w budynku 

głównym

0,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 2 960 800,00 2 960 800,00

Pozostała działalność 356 000,00 356 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

300 000,00 340 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka na prowadzenie 

świetlicy środowiskowej
0,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 197 667,00 9 163 683,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 870 970,00 1 786 986,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 870 970,00 1 786 986,00

Publiczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  

Zielona Poradnia
83 984,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
16 180,00 66 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Przebudowa instalacji c.o.wraz z budową kotłowni w 

siedzibie Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 

Zielonce

0,00 50 000,00

136 732 036,45 159 052 403,45

50 000,00

50 000,00

Razem: 22 320 367,00

-83 984,00

-83 984,00

85406 50 000,00

40 000,00

-33 984,00

85404 -83 984,00

-40 000,00

-40 000,00

40 000,00

200 000,00

0,00

85295 0,00

85111 200 000,00

200 000,00

200 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 253 609,00 11 553 660,00

Powiatowe urzędy pracy 10 253 609,00 11 553 660,00

3117 Świadczenia społeczne 989 733,00 1 156 421,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

165 160,00 331 848,00

3119 Świadczenia społeczne 195 091,00 236 763,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

41 290,00 82 962,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 337,00 246 207,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

135 375,00 184 245,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 401,00 57 618,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

33 844,00 46 061,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 910,00 371 593,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

71 465,00 127 148,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-84/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY                                             

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 300 051,00

85333 1 300 051,00

166 688,00

166 688,00

41 672,00

41 672,00

48 870,00

48 870,00

12 217,00

12 217,00

55 683,00

55 683,00



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 460,00 77 381,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

17 866,00 31 787,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 262 456,00 3 013 656,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

560 000,00 1 311 200,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 457 544,00 645 344,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

140 000,00 327 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 90 367,00 107 967,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

28 000,00 45 600,00

4309 Zakup usług pozostałych 18 633,00 23 033,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

7 000,00 11 400,00

14 102 409,00 15 402 460,00

13 921,00

751 200,00

13 921,00

751 200,00

187 800,00

187 800,00

17 600,00

17 600,00

4 400,00

4 400,00

Razem: 1 300 051,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 63 205,00 70 957,00

Obiekty sportowe 63 205,00 70 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 4 490,00

Wydatki bieżące 3 500,00 4 490,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
605,00 767,00

Wydatki bieżące 605,00 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 30 200,00

Wydatki bieżące 23 600,00 30 200,00

3 055 970,00 3 063 722,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-84/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY                                   

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

7 752,00

92601 7 752,00

990,00

990,00

162,00

162,00

6 600,00

6 600,00

Razem: 7 752,00


